
UCHWAŁA NR LXXXIX/775/2023 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ), 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 )  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/754/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 180.131.261 zł, 

w tym: 
1) dochody bieżące: 157.472.952 zł; 
2) dochody majątkowe: 22.658.309 zł”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. W§2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 184.611.173 zł”. 
3. W §2 ust. 2 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 
154.243.342 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 120.642.905 zł, 

z czego: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 64.090.778 zł; 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 

56.552.127 zł; 
2) dotacje na zadania bieżące: 14.757.040 zł, 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15.143.965 zł”. 

 Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
4. W §3 ust. 1-2 utrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1 Rożnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 4.479.912 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725,1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1



a) wolnych środków określonych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.396.432 zł, 

b) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.521.846 zł, 

c) rozliczeń niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dotacji na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
261.634 zł, 

d) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.300.000 zł. 
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.379.912 zł oraz rozchody 

budżetu w kwocie 3.900.000 zł - zgodnie z zestawieniem Nr 5”. 
§ 2. Zestawienie Nr 5, które obejmuje plan przychodów i rozchodów w 2023 roku, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2, który obejmuje dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 947 463,00 5 025 084,00

Pozostała działalność 3 947 463,00 5 025 084,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 077 621,00

179 053 640,00 180 131 261,00

1 077 621,00

Razem: 1 077 621,00

Rozdział Zmiana

1 077 621,00

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr LXXXIX/775/ 2023

Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 lutego 2023 r.

85395 1 077 621,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 156 240,00 12 980 451,00 12 184 551,00 9 013 463,00 3 171 088,00 0,00 706 150,00 89 750,00 0,00 0,00 2 175 789,00 2 175 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 178 380,00 13 002 591,00 12 206 691,00 9 013 463,00 3 193 228,00 0,00 706 150,00 89 750,00 0,00 0,00 2 175 789,00 2 175 789,00 0,00 0,00

11 445 219,00 9 357 430,00 9 332 073,00 7 245 613,00 2 086 460,00 0,00 6 750,00 18 607,00 0,00 0,00 2 087 789,00 2 087 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 467 359,00 9 379 570,00 9 354 213,00 7 245 613,00 2 108 600,00 0,00 6 750,00 18 607,00 0,00 0,00 2 087 789,00 2 087 789,00 0,00 0,00

285 250,00 285 250,00 285 250,00 0,00 285 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 390,00 307 390,00 307 390,00 0,00 307 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 308 291,00 6 308 291,00 4 224 577,00 2 467 063,00 1 757 514,00 50 000,00 2 033 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 291,00 6 318 291,00 4 224 577,00 2 467 063,00 1 757 514,00 60 000,00 2 033 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 201,00 221 201,00 133 201,00 109 901,00 23 300,00 50 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 201,00 231 201,00 133 201,00 109 901,00 23 300,00 60 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 463,00 3 947 463,00 3 947 463,00 0,00 3 947 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 621,00 1 077 621,00 21 621,00 20 000,00 1 621,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 084,00 5 025 084,00 3 969 084,00 20 000,00 3 949 084,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 463,00 3 947 463,00 3 947 463,00 0,00 3 947 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 621,00 1 077 621,00 21 621,00 20 000,00 1 621,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 084,00 5 025 084,00 3 969 084,00 20 000,00 3 949 084,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 140 789,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 140 789,00

przed zmianą 77 789,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 77 789,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Zestawienie Nr 2

do Uchwały Nr LXXXIX/775/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915,00 2 915,00 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 212,00 1 098 212,00 1 098 212,00 0,00 1 098 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,00 1 621,00 1 621,00 0,00 1 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 833,00 1 099 833,00 1 099 833,00 0,00 1 099 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 750,00 3 981 750,00 72 714,00 0,00 72 714,00 3 909 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054 750,00 4 029 750,00 72 714,00 0,00 72 714,00 3 957 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 776 972,00 7 001 119,00 5 830 217,00 3 137 342,00 2 692 875,00 480 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 6 775 853,00 6 775 853,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 834 972,00 7 059 119,00 5 830 217,00 3 137 342,00 2 692 875,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 6 775 853,00 6 775 853,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 749 863,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 749 863,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

1 990 202,00 1 990 202,00 1 498 202,00 1 387 172,00 111 030,00 480 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 202,00 2 048 202,00 1 498 202,00 1 387 172,00 111 030,00 538 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 395 412,00 153 027 581,00 120 599 144,00 64 070 778,00 56 528 366,00 14 641 040,00 14 087 965,00 2 554 932,00 0,00 1 144 500,00 30 367 831,00 30 367 831,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 761,00 1 215 761,00 43 761,00 20 000,00 23 761,00 116 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 611 173,00 154 243 342,00 120 642 905,00 64 090 778,00 56 552 127,00 14 757 040,00 15 143 965,00 2 554 932,00 0,00 1 144 500,00 30 367 831,00 30 367 831,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 888 216,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 888 216,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 3



Zestawienie Nr 3

BUDŻET GMINY GÓRA KALWARIA NA 2023 ROK

PLAN

 PRZYCHODÓW NA ROK 2023

(w zł)

Paragraf Nazwa przychodu Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 521 846

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków.

261 634

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 200 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 396 432

RAZEM 8 379 912
,

PLAN

 ROZCHODÓW NA ROK 2023

(w zł)

Paragraf Nazwa rozchodu Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 3 900 000

RAZEM

Informacja dodatkowa dotycząca  budżetu

Planowane dochody 180 131 261

Planowane wydatki 184 611 173

Deficyt budżetu -4 479 912

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 521 846

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z 

udziałem tych środków.

261 634

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 200 000

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 396 432

Przychody 8 379 912

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 3 900 000

Rozchody 3 900 000

Wynik budżetu 0

do Uchwały Nr  LXXXIX/775/2023 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 6 lutego 2023 r.

3 900 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXIX/775/2023  Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Paragraf
Wysokość 

dotacji
Zmiana

Wysokość dotacji 

po zmianie

852 85295 Zadania z zakresu polityki społecznej i pomocy prorodzinnej 2360 50 000,00 10 000,00 60 000,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 2360 122 000,00 48 000,00 170 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2360 480 000,00 58 000,00 538 000,00

1 771 000,00 116 000,00 1 887 000,00

DOTACJE CELOWE

 DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2023

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr  LXXXIX/775/2023 z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

 

DOCHODY: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej – zwiększa się plan dochodów o kwotę 

1.077.621 zł – środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

węglowych. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 750 Administracja publiczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 22.140 zł z przeznaczeniem na 

zakup: Systemu Monitoring, Systemu Zlewnia, Systemu Asenizacja – w związku z obowiązkiem prowadzenia 

ewidencji, monitoringu i kontroli zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków 

i wywozu nieczystości ciekłych. 

Dział 852 Pomoc społeczna – zwiększenie planu wydatków o 10.000 zł – z przeznaczeniem na dotacje dla 

organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego. 

Dział 853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

1.077.621 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu wydatków o 48.000 zł – 

z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego. 

Dział 926 Kultura fizyczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 58.000 zł – 

z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego. 

 

Powyższe zmiany budżetu obejmują wprowadzenie kwoty 138.140 zł przychodów 

z wolnych środków (wynikających z bilansu 2021 roku, nierozdysponowanych w budżecie 2022 roku). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCBFFFE-7F04-4585-8FDE-69013726BDC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie

